

**Permeco ApS**  
Haderslevvej 60  
6760 Ribe  
CVR-nr. 37780936

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2019

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	6
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	6

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Permeco ApS  
Haderslevvej 60  
6760 Ribe

CVR-nr.: 37780936

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Anders Flensburg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet ejer og driver landbrugsvirksomhed og deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 990 t.kr. hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(322.545)</b>	<b>(634.872)</b>
Personaleomkostninger	1	(5.874)	(38.346)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(435.764)</u>	<u>(391.437)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(764.183)</b>	<b>(1.064.655)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.131)</u>	<u>(42.005)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(794.314)</b>	<b>(1.106.660)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(196.097)</u>	<u>213.714</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(990.411)</u></b>	<b><u>(892.946)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(990.411)</u>	<u>(892.946)</u>
		<b><u>(990.411)</u></b>	<b><u>(892.946)</u></b>



## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		41.332	82.666
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>41.332</b>	<b>82.666</b>
Grunde og bygninger		11.046.499	10.932.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		476.747	645.432
Biologiske aktiver		21.000	51.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.544.246</b>	<b>11.629.347</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.585.578</b>	<b>11.712.013</b>
Varer under fremstilling		6.150	20.180
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.150</b>	<b>20.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	5.313
Udskudt skat		0	212.000
Andre tilgodehavender		76.938	66.854
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.903	20.618
Periodeafgrænsningsposter		17.530	13.972
<b>Tilgodehavender</b>		<b>117.871</b>	<b>318.757</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>340.893</b>	<b>228.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>464.914</b>	<b>567.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.050.492</b>	<b>12.279.370</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.486.445</u>	<u>2.476.856</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.536.445</u></b>	<b><u>2.526.856</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.950.798</u>	<u>4.312.521</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.950.798</u></b>	<b><u>4.312.521</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	248.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314	302
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.276.880	5.286.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.055	31.430
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>25.929</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.563.249</u></b>	<b><u>5.439.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.514.047</u></b>	<b><u>9.752.514</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.050.492</u></b>	<b><u>12.279.370</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.476.856	2.526.856
Årets resultat	0	(990.411)	(990.411)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.486.445</b>	<b>1.536.445</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.828	37.958
Andre omkostninger til social sikring	46	388
	<b>5.874</b>	<b>38.346</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	41.334	41.334
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	394.430	379.383
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(29.280)
	<b>435.764</b>	<b>391.437</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	212.000	74.000
Refusion i sambeskatning	(15.903)	(287.714)
	<b>196.097</b>	<b>(213.714)</b>
		<b>Erhver-</b>
		<b>vede</b>
		<b>immateriell</b>
		<b>e anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		124.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>124.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(41.334)
Årets nedskrivninger		(41.334)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(82.668)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>41.332</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Biologiske aktiver kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	11.176.949	922.012	93.250
Tilgange	<u>289.829</u>	<u>19.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.466.778</u></b>	<b><u>941.512</u></b>	<b><u>93.250</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(244.034)	(276.580)	(42.250)
Årets afskrivninger	<u>(176.245)</u>	<u>(188.185)</u>	<u>(30.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(420.279)</u></b>	<b><u>(464.765)</u></b>	<b><u>(72.250)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.046.499</u></b>	<b><u>476.747</u></b>	<b><u>21.000</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	<u>248.000</u>	<u>96.000</u>	<u>3.950.798</u>	<u>3.234.926</u>
	<b><u>248.000</u></b>	<b><u>96.000</u></b>	<b><u>3.950.798</u></b>	<b><u>3.234.926</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Con Chen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.046 t.kr.
